

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
ICMR-National Institute for Research in Reproductive and Child Health
(भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसन्धान परिषद)
Indian Council of Medical Research
जहांगीर मेरवानजी स्ट्रीट, परेल, मुंबई 400012
Jehangir Merwanji Street, Parel, Mumbai 400012

No. ICMR-NIRRCH/PROJ./LS/304/2023

June 13, 2024

CORRIGENDUM - 2:

शुद्धिपत्र - 2:

With respect to Advertisement No. ICMR-NIRRCH/PROJ./LS/304/2023 published on 06th June, 2024 regarding walk-in-interviews scheduled for the temporary post of Data Entry Operator on 18th June, 2024, the timing of the walk-in-interviews has been **rescheduled from (Time: 3.00 PM to 5.00 PM) Reporting Time: 2.15 PM to (Time: 11.00 AM to 1.00 PM) Reporting Time: 10.15 AM).**

डाटा एंट्री ऑपरेटर के अस्थायी पद के लिए 18 जून 2024 को निर्धारित वॉक-इन-इंटरव्यू के संबंध में दिनांक 06 जून 2024 को प्रकाशित हमारे विज्ञापन संख्या ICMR-NIRRCH/PROJ./LS/304/2023 के संबंध में यह सूचित किया जाता कि **वॉक-इन-इंटरव्यू का समय दोपहर 3.00 बजे से 5.00 बजे तक; सूचना समय: दोपहर 2.15 बजे के जगह 11.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक; सूचना समय: सुबह 10.15 बजे किया गया है।**

Sd/-
Director
निदेशक